令和５年６月１日

保護者  各位

向 陵 高 等 学 校

校長 堀内 英男

全校バス遠足の実施について

 梅雨の候 保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上

げます。

 さて、ここ数年実施できずにおりましたバス遠足を、下記の日程で実施する

ことになりましたのでお知らせいたします。なお、費用は一括徴収金より支払

わせていただきます。

記

日 時  令和５年６月１６日（金）雨天決行

場 所  小岩井農場

〒020-0507 岩手県岩手郡雫石町丸谷地 36-１

電話 019-692-4321

服 装  私服（天候の変化に対応できるよう上着等を準備してください）

     サンダル不可

費 用  ３，０００円

※４月に納入していただいた一括徴収金からの支出となるため、

費用をお持ちいただくことはありません

日 程  学校発 ９：００（通常登校）  学校着 １６：４０予定

         なお、詳細は生徒に連絡いたします。

https://www.google.co.jp/search?q=%E6%9D%B1%E5%85%AB%E7%94%B2%E7%94%B0%E5%AE%B6%E6%97%8F%E6%97%85%E8%A1%8C%E6%9D%91+%E9%9B%BB%E8%A9%B1&sa=X&ved=0ahUKEwjS_vje85vWAhWBVLwKHf6TA1cQ6BMIpQEwEw

【生徒】       全校バス遠足の実施について

日 時  ６月１６日（金）雨天決行（通常登校）

場 所  小岩井農場

〒020-0507 岩手県岩手郡雫石町丸谷地 36-１

電話 019-692-4321

服 装  私服（天候の変化に対応できるよう上着を準備すること）

     サンダル不可

持ち物  ・昼食（お弁当または農場内レストランを利用するものは昼食代）

・お小遣い（お土産購入／アトラクション費用／飲食物購入など）

     ※金額は特に定めておりません。

     ・マスク（バス内着用）

・雨具

・レジャーシート（必要な人）

・酔い止め薬（必要な人）

その他  ・バス乗車 １号車⇒１年１組

           ２号車⇒１年２組

３号車⇒２年

４号車⇒３年

※バス内での点呼はリーダーから担任へ

・実施日までに各自またはグループで小岩井農場について調べてお

くこと

・バス内のゴミは必ず持ち帰ること

・ケガをしないよう気をつけること

日 程  学校発   ９：００

休憩    岩手山サービスエリア（１０分）

現地着   １１：００

クラス写真 撮影したクラスから自由行動

昼食    各自

バス集合  １３：５０

現地発   １４：００

休憩    岩手山サービスエリア（１０分）

学校着   １６：４０予定

https://www.google.co.jp/search?q=%E6%9D%B1%E5%85%AB%E7%94%B2%E7%94%B0%E5%AE%B6%E6%97%8F%E6%97%85%E8%A1%8C%E6%9D%91+%E9%9B%BB%E8%A9%B1&sa=X&ved=0ahUKEwjS_vje85vWAhWBVLwKHf6TA1cQ6BMIpQEwEw